
Opcentiemen op de onroerende voorheffing

Opcentiemen op de onroerende voorheffing van het Vlaamse Gewest voor de aanslagjaren 2014 tot en
met 2019. Besluit.

20/12/2013

De Gemeenteraad van de Stad Maaseik, Provincie Limburg, in vergadering overeenkomstig het gemeentedecreet;

Gelet op de artikels 249 tot en met 260 van het Wetboek van de Inkomstenbelasting dat de reglementering van de
onroerende voorheffing bevat;

Gelet op artikel 464 van het Wetboek van Inkomstenbelasting over de reglementering van de opcentiemen;

Gelet op het decreet van 9 juni 1998 (B.S. 18-07-1998) houdende bepalingen tot wijzigingen van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen voor wat betreft de onroerende voorheffing;

Gezien de noodzakelijkheid gemeentebelastingen in te voeren om het evenwicht der gemeentebegroting te
verzekeren;

Gelet op het Gemeentedecreet van 15 juli 2005, zoals gewijzigd;

Besluit:

Artikel 1

Voor de aanslagjaren 2014 tot en met 2019 worden ten behoeve van de Stad Maaseik 1.650 opcentiemen op de
onroerende voorheffing van het Gewest geheven.

Artikel 2

De bovenvermelde opcentiemen zullen geïnd worden samen met de onroerende voorheffing van het Gewest.

Artikel 3

Deze verordening wordt naar de toezichthoudende overheid gezonden.

Contactinformatie

Dienst Financiën

Administratief Centrum Maaseik

Lekkerstraat 10 
3680 Maaseik

089 560 560

 financien@maaseik.be

https://www.maaseik.be/dienst-financien
tel:089 560 560
mailto:financien@maaseik.be

	Opcentiemen op de onroerende voorheffing
	Opcentiemen op de onroerende voorheffing van het Vlaamse Gewest voor de aanslagjaren 2014 tot en met 2019. Besluit.
	Contactinformatie
	Dienst Financiën
	Administratief Centrum Maaseik




